DEL ESTADO DE QUERETARO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado de Actividades

DEL 01 DE ENERO DE 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Derechos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y

Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los

responsabilidad del emisor.

2025 - 09

10,745,782
1,430,156
9,315,627

1,056,500,000

1,056,500,000

38,731,188
34,917,328
3,813,860

1,105,976,970

815,754,065
711,566,361
14,240,889
89,946,815

245,266,839
9,485,635
235,781,204

14,901,979
14,901,979

1,075,922,883

2024 -12

13,678,049
1,624,872
12,053,177

1,469,672,340

1,469,672,340

61,892,775
49,374,903
12,517,872

1,545,243,163

1,097,133,630
917,124,260
45,242,640
134,766,730

352,104,384
14,116,583
337,987,801

38,871,251
38,871,251

1,488,109,265

30,054,088

Estados Financieros y sus Notas son

razonablemente correctos y son

57,133,898

LIC. HUMBERTO CASILLAS PADILLA

DIRECTOR DE FINANZAS

C.P. RAMIRO RIVERA MONTOYA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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