



## PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado de Actividades

DEL 01 DE ENERO DE 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

### INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

	2025 - 09	2024 - 12
<b>Ingresos de Gestión</b>		
Derechos	1,430,156	1,624,872
Aprovechamientos	9,315,627	12,053,177
<b>Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos</b>	<b>1,056,500,000</b>	<b>1,469,672,340</b>
<b>Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones</b>		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	1,056,500,000	1,469,672,340
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>	<b>38,731,188</b>	<b>61,892,775</b>
Ingresos Financieros	34,917,328	49,374,903
Otros Ingresos y Beneficios Varios	3,813,860	12,517,872
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	<b>1,105,976,970</b>	<b>1,545,243,163</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
<b>Gastos de Funcionamiento</b>	<b>815,754,065</b>	<b>1,097,133,630</b>
Servicios Personales	711,566,361	917,124,260
Materiales y Suministros	14,240,889	45,242,640
Servicios Generales	89,946,815	134,766,730
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>	<b>245,266,839</b>	<b>352,104,384</b>
Ayudas Sociales	9,485,635	14,116,583
Pensiones y Jubilaciones	235,781,204	337,987,801
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>	<b>14,901,979</b>	<b>38,871,251</b>
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am	14,901,979	38,871,251
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas</b>	<b>1,075,922,883</b>	<b>1,488,109,265</b>
<b>Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	<b>30,054,088</b>	<b>57,133,898</b>

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. HUMBERTO CASILLAS PADILLA

C.P. RAMIRO RIVERA MONTOYA

DIRECTOR DE FINANZAS

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD